
市営住宅等の世帯数及び高齢化率等入居状況調 令和5年11月現在

101 高浜町1番

111 南芦屋浜 災

121 大東町4番 災

122 大東町5番 災

123 大東町11番 災

124 大東町14番 災

125 大東町15番

126 大東町16番

127 大東町17番

162 宮塚町2番 災

171 楠町 災

182 翠ヶ丘町23番 災

183 翠ケ丘町5番

311 上宮川町

321 若宮町

411 大原町

421 精道町

431 津知町

441 清水町

入居
世帯数

入居者数
（人）

2人
世帯

3人
世帯

1人世帯

世帯数
うち65
歳以上

単身
高齢者
世帯率

入居率
高齢化
率

うち65
歳以上

4人
世帯

5人
世帯

6人
以上
世帯

世帯割合

総　　計

（計）改　良

管理
戸数

うち
空家
戸数

（計）住市総

団地名

災害市営計

（計）市　営

一般市営計

令和●年●月末現在



市営住宅等の名義人年齢別入居状況調
令和5年11月末現在

101 高浜町1番

111 南芦屋浜 災

121 大東町4番 災

122 大東町5番 災

123 大東町11番 災

124 大東町14番 災

125 大東町15番

126 大東町16番

127 大東町17番

162 宮塚町2番 災

171 楠町 災

182 翠ヶ丘町23番 災

183 翠ヶ丘町5番

311 上宮川町

321 若宮町

411 大原町

421 精道町

431 津知町

441 清水町

（計）住市総

災害市営計

（計）市　営

一般市営計

うち
空家
戸数

生保
世帯

60～64歳

割　　合

総　　計

（計）改　良

管理
戸数

20歳代～19歳 70歳～65～69歳30歳代 40歳代 50歳代団地名 全世帯数

令和●年●月末現在



市営住宅等の単身者年齢別入居状況調
令和5年11月末現在

101 高浜町1番

111 南芦屋浜 災

121 大東町4番 災

122 大東町5番 災

123 大東町11番 災

124 大東町14番 災

125 大東町15番

126 大東町16番

127 大東町17番

162 宮塚町2番 災

171 楠町 災

182 翠ヶ丘町23番 災

183 翠ヶ丘町5番

311 上宮川町

321 若宮町

411 大原町

421 精道町

431 津知町

441 清水町

割　　合

1人世帯

（計）住市総

全世帯数団地名

災害市営計

（計）市　営

一般市営計

総　　計

（計）改　良

20歳代～19歳 70歳～65～69歳30歳代 40歳代 50歳代 60～64歳

令和●年●月末現在


