## 市営住宅等の世帯数及び高齢化率等入居状況調

	団地名		<b>管理</b> 戸数	うち 空家 戸数	入居 世帯数	入居率	1人世帯数	世帯 うち65 歳以上	単身 高齢者 世帯率	2人世帯	3人世帯	4人世帯	5人世帯	6人 以上 世帯	入居者数 (人)	うち65 歳以上	高齢化率
101	高浜町1番																
111	南芦屋浜	災															
121	大東町4番	災															
122	大東町5番	災															
123	大東町11番	災															
124	大東町14番	災															
125	大東町15番																
126	大東町16番																
127	大東町17番																
162	宮塚町2番	災															
171	楠町	災															
182	翠ヶ丘町23番	災															
183	翠ケ丘町5番																
311	上宮川町																
321	若宮町																
411	大原町																
421	精道町																
431	津知町																
441	清水町																
	一般市営計	+															
	災害市営計	+															
	(計) 市	営															
	(計)改	良															
	(計) 住市	総															
	総計																
	1	割合															

## 市営住宅等の名義人年齢別入居状況調

令和●年●月末現在

	団地名		管理 戸数	うち 空家 戸数	全世帯数	~19歳	20歳代	30歳代	40歳代	50歳代	60~64歳	65~69歳	70歳~	生保世帯
101	高浜町1番													
111	南芦屋浜	災												
121	大東町4番	災												
122	大東町5番	災												
123	大東町11番	災												
124	大東町14番	災												
125	大東町15番													
126	大東町16番													
127	大東町17番													
162	宮塚町2番	災												
171	楠町	災												
182	翠ヶ丘町23番	災												
183	翠ヶ丘町5番													
311	上宮川町													
321	若宮町													
411	大原町													
421	精道町													
431	津知町													
441	清水町													
	一般市営計													
	災害市営計													
	(計) 市 (	耸												
	(計) 改 」	支												
	(計) 住市	総												
	総計													
	*	1	合											

	団地名		全世帯数	1人世帯	~19歳	20歳代	30歳代	40歳代	50歳代	60~64歳	65~69歳	70歳~
101	高浜町1番											
111	南芦屋浜	災										
121	大東町4番	災										
122	大東町5番	災										
123	大東町11番	災										
124	大東町14番	災										
125	大東町15番											
126	大東町16番											
127	大東町17番											
162	宮塚町2番	災										
171	楠町	災										
182	翠ヶ丘町23番	災										
183	翠ヶ丘町5番											
311	上宮川町											
321	若宮町											
411	大原町											
421	精道町											
	津知町											
441	清水町											
	一般市営計	•										
	災害市営計											
	(計) 市 (	営										
	(計)改良											
	(計) 住市網	総										
	総計											
	割	—— 合	<b>`</b>									